








































1K+ Adviesgroep b.v.

eerste situatiesituatie:

Projectgegevens

uitsnede: basismodel

Splitsing en realisatie burgerwoningen Driekhoek 11 te Oplooprojectnaam:

Reland Locatieontwikkelingopdrachtgever:

TEadviseur:

902databaseversie:

0

06-11-2019

1

2

5

16.5.2 (build0)

11:40

verkeerslawaai

2

%

graden

graden

graden

þ

þ

per wnp per weg RMG2012/2014 a  

kenhart16;rmg2012

aut. berekening gemiddeld maaiveld:

standaard bodemabsorptie:

rekenresultaat binnengelezen (datum):

maximum aantal reflecties:

minimum zichthoek reflecties:

maximum sectorhoek:

rekenhart:

rekenresultaat binnengelezen (tijd):

omschrijving

alleen absorptiegebieden( geen hz-lijnen):

vaste sectorhoek:

methode aftrek110g:
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2K+ Adviesgroep b.v.

Bebouwing

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

1 80   7.5 0.0 68

2 80   7.0 0.0 56

3 80   5.0 0.0 24

4 80   3.5 0.0 54

5 80   3.5 0.0 16

6 80   5.0 0.0 95

7 80   3.0 0.0 29

8 80   3.0 0.0 22

9 80   7.0 0.0 49

10 80   6.0 0.0 57

11 80   6.0 0.0 73

12 80   7.0 0.0 69

13 80   4.0 0.0 34

14 80   0.0 0.0 26

15 80   0.0 0.0 77

16 80   6.0 0.0 73

17 80   8.0 0.0 59

18 80   5.5 0.0 28

19 80   5.5 0.0 48

20 80   5.5 0.0 57

21 80   6.0 0.0 46

22 80   6.5 0.0 111

23 80   5.0 0.0 100

24 80   5.0 0.0 68

25 80   9.0 0.0 115

26 80   7.0 0.0 49

27 80   7.5 0.0 39

28 80   8.0 0.0 53

29 80   7.0 0.0 61

30 80   6.5 0.0 63
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3K+ Adviesgroep b.v.

Waarneempunten met rekenresultaten

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

1 gevel VL 39.4134.94 29.941 1.5 38.80 34.94 29.9438.80 39 40 (0) 39.94
VL 40.4636.01 31.001 4.5 39.85 36.01 31.0039.85 40 41 (0) 41.00
VL 39.3334.86 29.861 1.5 38.73 34.86 29.8638.73 37 38 (1) 2 39.86 2
VL 40.1835.73 30.721 4.5 39.57 35.73 30.7239.57 38 39 (1) 2 40.72 2
VL 21.7117.33 12.271 1.5 21.05 17.33 12.2721.05 20 20 (2) 2 22.27 2
VL 28.3623.95 18.911 4.5 27.71 23.95 18.9127.71 26 27 (2) 2 28.91 2

0.0 0.0

2 gevel VL 41.8337.38 32.371 1.5 41.21 37.38 32.3741.21 42 42 (0) 42.37
VL 43.0338.58 33.571 4.5 42.41 38.58 33.5742.41 43 44 (0) 43.57
VL 41.1036.65 31.641 1.5 40.48 36.65 31.6440.48 39 40 (1) 2 41.64 2
VL 42.3737.92 32.911 4.5 41.75 37.92 32.9141.75 40 41 (1) 2 42.91 2
VL 33.7729.31 24.311 1.5 33.16 29.31 24.3133.16 32 32 (2) 2 34.31 2
VL 34.5530.10 25.091 4.5 33.93 30.10 25.0933.93 33 33 (2) 2 35.09 2

0.0 0.0

3 gevel VL 43.3838.93 33.921 1.5 42.75 38.93 33.9242.75 43 44 (0) 43.92
VL 44.4440.00 34.981 4.5 43.82 40.00 34.9843.82 44 45 (0) 44.98
VL 41.2136.76 31.751 1.5 40.59 36.76 31.7540.59 39 40 (1) 2 41.75 2
VL 42.5038.05 33.041 4.5 41.87 38.05 33.0441.87 40 41 (1) 2 43.04 2
VL 39.3134.86 29.851 1.5 38.69 34.86 29.8538.69 37 38 (2) 2 39.85 2
VL 40.0235.57 30.561 4.5 39.40 35.57 30.5639.40 38 39 (2) 2 40.56 2

0.0 0.0

4 gevel VL 42.7538.30 33.291 1.5 42.13 38.30 33.2942.13 43 43 (0) 43.29
VL 43.5839.13 34.121 4.5 42.96 39.13 34.1242.96 44 44 (0) 44.12
VL 39.8635.41 30.401 1.5 39.24 35.41 30.4039.24 38 38 (1) 2 40.40 2
VL 41.1536.70 31.691 4.5 40.52 36.70 31.6940.52 39 40 (1) 2 41.69 2
VL 39.6235.17 30.161 1.5 39.00 35.17 30.1639.00 38 38 (2) 2 40.16 2
VL 39.9035.45 30.441 4.5 39.28 35.45 30.4439.28 38 38 (2) 2 40.44 2

0.0 0.0

5 gevel VL 21.6317.24 12.191 1.5 20.97 17.24 12.1920.97 22 22 (0) 22.19
VL 28.4624.01 19.001 4.5 27.85 24.01 19.0027.85 28 29 (0) 29.00
VL 21.3116.91 11.871 1.5 20.65 16.91 11.8720.65 19 20 (1) 2 21.87 2
VL 27.9823.52 18.521 4.5 27.37 23.52 18.5227.37 26 27 (1) 2 28.52 2
VL 10.245.86 .801 1.5 9.57 5.86 .809.57 8 9 (2) 2 10.80 2
VL 18.7314.28 9.271 4.5 18.11 14.28 9.2718.11 17 17 (2) 2 19.27 2

0.0 0.0

6 gevel VL 32.1127.71 22.671 1.5 31.46 27.71 22.6731.46 32 33 (0) 32.67
VL 41.1636.69 31.691 4.5 40.56 36.69 31.6940.56 41 42 (0) 41.69
VL 31.2526.85 21.801 1.5 30.59 26.85 21.8030.59 29 30 (1) 2 31.80 2
VL 40.2735.79 30.801 4.5 39.66 35.79 30.8039.66 38 39 (1) 2 40.80 2
VL 24.6820.29 15.241 1.5 24.02 20.29 15.2424.02 23 23 (2) 2 25.24 2
VL 33.8629.39 24.391 4.5 33.25 29.39 24.3933.25 32 32 (2) 2 34.39 2

0.0 0.0

7 gevel VL 34.1529.72 24.691 1.5 33.51 29.72 24.6933.51 34 35 (0) 34.69
VL 41.4636.98 31.991 4.5 40.85 36.98 31.9940.85 41 42 (0) 41.99
VL 33.6529.22 24.201 1.5 33.02 29.22 24.2033.02 32 32 (1) 2 34.20 2
VL 40.6336.16 31.161 4.5 40.03 36.16 31.1640.03 39 39 (1) 2 41.16 2
VL 24.4420.04 14.991 1.5 23.78 20.04 14.9923.78 22 23 (2) 2 24.99 2
VL 33.8429.36 24.371 4.5 33.23 29.36 24.3733.23 32 32 (2) 2 34.37 2

0.0 0.0

8 gevel VL 34.8930.44 25.431 1.5 34.27 30.44 25.4334.27 35 35 (0) 35.43
VL 38.8534.40 29.391 4.5 38.24 34.40 29.3938.24 39 39 (0) 39.39
VL 34.7930.34 25.331 1.5 34.18 30.34 25.3334.18 33 33 (1) 2 35.33 2
VL 38.5034.05 29.041 4.5 37.89 34.05 29.0437.89 37 37 (1) 2 39.04 2
VL 18.3413.96 8.901 1.5 17.67 13.96 8.9017.67 16 17 (2) 2 18.90 2
VL 27.7423.30 18.291 4.5 27.11 23.30 18.2927.11 26 26 (2) 2 28.29 2

0.0 0.0
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4K+ Adviesgroep b.v.

Rijlijnen

z,gem lengte wegdek hellingcor.

Intensiteiten

lichtkenmerknr middel zwaar motor licht middel zwaar motor

snelheden

periodeetm.intens. %%omschrijving art 110ggroep

1 01 glad asfalt/DAB 94.60 2.99 2.41 80 80 80dag

91.62 4.11 4.28 80 80 80avond

93.03 2.99 3.99 80 80 80nacht

0.0 345 976.0 6.87

2.67

.86

þDriekhoek vlicht (1)

2 01 glad asfalt/DAB 94.60 2.99 2.41 80 80 80dag

91.62 4.11 4.28 80 80 80avond

93.03 2.99 3.99 80 80 80nacht

0.0 0 976.0 6.87

2.67

.86

þBrugstraat vlicht (1)

3 01 glad asfalt/DAB 94.60 2.99 2.41 80 80 80dag

91.62 4.11 4.28 80 80 80avond

93.03 2.99 3.99 80 80 80nacht

0.0 191 976.0 6.87

2.67

.86

þStriep vlicht (2)
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5K+ Adviesgroep b.v.

Bodemabsorptie

absorptie [%]nr kenmerklengte

1 100.0 akker/groen1828
2 100.0 akker/groen1137
3 100.0 akker/groen1052
4 100.0 akker/groen917
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6K+ Adviesgroep b.v.
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Aantallen 7-19 uur 19-23 uur 23-7 uur percentages

dag avond nacht totaal dag avond nacht

Lm 0 Lm 94.60 91.62 93.03

mz 0 mz 2.99 4.11 2.99

z 0 z 2.41 4.28 3.99

0 0 0 0 976 jaar 2030 100.0 100.0 100.0

verdeling dag avond nacht

uur 6.87 2.67 0.86

Aantallen 7-19 uur 19-23 uur 23-7 uur percentages

dag avond nacht totaal dag avond nacht

Lm 0 Lm 94.60 91.62 93.03

mz 0 mz 2.99 4.11 2.99

z 0 z 2.41 4.28 3.99

0 0 0 0 976 jaar 2030 100.0 100.0 100.0

verdeling dag avond nacht

uur 6.87 2.67 0.86

Aantallen 7-19 uur 19-23 uur 23-7 uur percentages

dag avond nacht totaal dag avond nacht

Lm 0 Lm 94.60 91.62 93.03

mz 0 mz 2.99 4.11 2.99

z 0 z 2.41 4.28 3.99

0 0 0 0 976 jaar 2030 100.0 100.0 100.0

verdeling dag avond nacht

uur 6.87 2.67 0.86

Driekhoek (80 km/uur erftoegangsweg)

Brugstraat (80 km/uur erftoegangsweg)

Verkeersprognose M19 640

Striep




